obstante hac obseruantia, debet statim admitti in ciuitat. Ita Genuensis. Et quidem Episcopi debet in hoc cautè procedere.

RESOL. XLV.

An Episcopus possit ordinare Barones fudataria, & eorum filios? Ex p. 8. tr. a. Ref. 16.

§. 1. A firmatioñ respondet cum Machino de sacra. Ordin. tract. 1. part. 5. cap. 7. nam 1. vbi sic ait: Obligerandum Baronies, seu feudatarios, posse ad Ordines ab eo Episcopo promouere, ius Diocesis obtinent feudum, etiam non habentes, & alibi domiciliu retinente, idem dicendum est, illis eorum qui acquirunt domiciliu in eodem loco, in quo pater contraxit, propter dictum feudum. Unde illi poterunt ad Ordines admitti ab eo Episcopo, in cuius Diocesis pater habet feudum. Ita ille, qui citat Campanilem, & Barbosam, quibus addit Aus. sam de sacra. Ordin. q. 3. sect. 6.

RESOL. XLVI.

An Episcopus possit ordinare s. bolaris Venerabilis? Et quid etiam, si per decennium ibide cuniverant, Et inferunt filios eorum, qui in Venerabilem uxorem duxerint animo in patriam redendi, non possit ordinari ab Episcopo Venerabilis. Ex part. 2. Ref. 17.

§. 1. R espondeo, studioſos alium Venerabilis etiam ad decennium in ea cunivantes, non contrahere ibidem domiciliu, si retinuerint animum in patriam redeundi, sed eorum domiciliū conferent esse in patria, unde non possum ordinari ab Episcopo, intra cuius territorium sita est Venerabilis, sed ab Episcopo domiciliu, qui in filiis familiis, qui nondum peculiarem sibi sedem praefixerunt, ab Episcopo domiciliu parentum, cum hi confessauit habere idem domiciliu cum parentibus.

2. Hinc etiam inferunt, filios eorum qui fuit in Venerabili uxorem duxerint animo in patriam redeundi, non posse ordinari ab Episcopo Venerabilis, quemadmodum enim respectu pacis non dicitur Episcopus domiciliu, ita respectu prolixi non dicitur Episcopus originis, vt ex dictis patet: ordinandus ergo eis ab Episcopo domiciliu parentum, in quo singitur natus. Et haec omnia docti homines Praepositus in 2. part. de sacra. Ordin. q. 2. sect. 11. num. 132. & 133.

RESOL. XLVII.

An Episcopus possit ordinare aliquem, qui ex fornicate ne natus est ex maatre certo loco domiciliu habens, & patre alio? Ex p. 8. tr. 2. Ref. 8.

§. 1. R espondeo cum Praeposito in 3. part. de sacra. Ordinis, quaf. unic. dub. 14. mon. 15. quod si quis suscepit sit ex fornicatione matre certo loco domiciliu habente, & patre alio, videatur co causa filium sequi domiciliu matris, à qua eurus procedit: quemadmodum in seruitus, vel libertatis conditione propter eandem rationem ex legum dispositione, matrem sequitur. Unde si talis vellet tonsuram suscipere ab Episcopo originis, videatur debere suscipere ab Episcopo domiciliu matrem, in quo